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dot. przetargu nieograniczonego:

Zakup i dostawa pojazdow stuzbowych dla KWP z s. w Radomiu.
Nr sprawy 56/18

Komenda Wojewoddzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy Prawo
zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004 r (Dz.U. z 2017 nr 1579) w zwiazku z pytaniami
Wykonawcow, o tresci wskazanej ponizej dokonuje zmiany w tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza by w Zad.2 Pojazd byt wyposazony w elektrycznie regulowane szyby
wylacznie przednie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na pojazd wyposazony w elektryczne szyby wylacznie przednie i w zwiazku
z powyzszym dokonuje zmiany siwz w zakresie:

w zat. nr 6B w poz. 32:

bylo: .

Elektrycznie podnoszone i opuszczane szyby drzwi przednich i tylnych z mozliwoscia ich blokowania
z miejsca kierowcy

jest:

Elektrycznie podnoszone i opuszczane szyby drzwi przednich.

w zatnr 1B w poz. 1.4.8.1.:

bylo:

1.4.8.1 Elektrycznie opuszczane i podnoszone szyby drzwi przednich i tylnych z mozliwoscia
blokowania szyb w drzwiach tylnych z miejsca kierowcy.

jest:

1.4.8.2 Elektrycznie opuszczane i podnoszone szyby drzwi przednich.

Pytanie 2:

W zadaniu 2 na 1 szt pojazdu oznakowanego wg zal. 1B specyfikacji techniczno-taktycznej punkt
1.5.4.2 Zamawiajgcy wymaga dostarczenia i zamontowania radiotelefonu. Pytanie: W radiotelefon
wedlug ktorej specyfikacji 1L, 2L czy 31 ma by¢ wyposazony pojazd? W zal. 1L widnieje 17 kpl do
programowania radiotelefonu, w zat. 2L i 3L nie podano kpl do programowania. Czy Zamawiajacy
wymaga dostarczenia 1 kpl do programowania radiotelefonu dla 1 pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia i wyposazenia pojazdu wedlug specyfikacji 1L. Zamawiajacy
wymaga dostarczenia 4 kpl oprogramowania radiotelefonu do 1 pojazdu dla Wydziatu Lacznosci
i Informatyki KWP zs. w Radomiu.



W zwigzku z powyzszym zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ poprzez usuniecie z SIWZ
zalgcznikow 2(L) i 3(L) do specyfikacji techniczno — taktycznej oraz w tresci zalacznika 1(L) do
specyfikacji techniczno — taktycznej w punkcie 9.10:

bylo:

Zestaw do programowania i strojenia 17 szt.

jest:
Zestaw do programowania i strojenia 4 szt.

Ponadto w zwigzku z wprowadzonymi zmianami SIWZ zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert:
bylo:
31.08.2018 r.
jest:
03.09.2018 r.

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami SIWZ Zamawiajacy publikuje w zalaczeniu do niniejszego
pisma zalaczniki nr 1B oraz 6B wraz z zatacznikiem 1(L), o tresci uwzgledniajacej wprowadzone
zmiany.
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